
「信用額套現大抽獎」之條款及細則：
1.  只適用客戶於2025年11月1日至2025年11月30日(包括首尾兩日)或中國建設銀行(亞洲)股份有限公司(「本
行」或「我們」)認為合適的情況下所延後或提前完結之推廣期內(「推廣期」)透過本計劃申請中國建設銀
行(亞洲)股份有限公司(「本行」或「我們」)之建行(亞洲)「信用額套現分期計劃」或「免息現金計劃」
(「計劃」)。

2.  計劃要求 – 客戶需於2025年11月1日至2025年11月30日(包括首尾兩日)成功申請貸款額HK$30,000或以上
之計劃，而「信用額套現分期計劃」之還款期需達12 個月或以上(「合資格計劃」)可享抽獎機會 。

3.  抽獎詳情 – 客戶成功申請合資格計劃後，其貸款額達HK$30,000可享3次抽獎機會；其後貸款額額外每HK$10,000
多1次抽獎機會，如額外貸款額不足HK$10,000不會獲得額外1次抽獎機會。詳見以下例子：

借定唔借 ?還得到先好借 !

註解

貸款額不合資格

還款期不合資格

-

HK$90,000額外貸款額為
HK$9,000，不足HK$10,000

信用額套現分期計劃之貸款額

HK$20,000

HK$40,000

HK$30,000

HK$290,000

HK$99,000

還款期

12

6

12

48

24

抽獎機會

0

0

3

29

9

例子

1

2

3

5

4

-

註解

貸款額不合資格

還款期不合資格

-

HK$100,000額外貸款額為
HK$8,000，不足HK$10,000

免息現金計劃之貸款額

HK$20,000

HK$80,000

HK$30,000

HK$240,000

HK$108,000

抽獎機會

0

0

3

24

10

例子

1

2

3

5

4

-

 註：如客戶於推廣期內申請多過1個合資格計劃，計算抽獎機會時，不同計劃之貸款額並不會相加作計算。

4. 獎賞 – 本行將會以電腦系統於合資格客戶中，隨機抽取70位得獎者(「得獎者」)。按照上述的條款及細則，
得獎者可享以下現金回贈：
‧ HK$1,888免找數簽賬額(共70名得獎者)

5. 通知 – 現金回贈將於2025年12月31日或之前自動存入有關之合資格信用卡賬戶及顯示在閣下之月結單上。

6. 限制 – 每位申請人於推廣期內只可獲現金回贈乙次。獲贈現金回贈時，簽賬分期計劃必須仍然有效。本行將
會於發放現金回贈1年內檢查分期計劃的狀態。若合資格客戶選擇提早清還或取消分期計劃，本行保留權利
向合資格客戶收取相等於已獲贈之現金回贈。現金回贈只能用作扣減有關信用卡賬戶之結欠金額。現金回贈
金額不可兌換為現金及/或作現金提取，亦不得轉讓。現金回贈金額若以任何形式作現金提取或轉賬至其他
戶口，將會引起有關費用及收費，詳情請參閱相關條款及細則。

7. 優惠不適用於本行之職員。

8. 最終決定權 – 我們可於任何時間及在不作出通知的情況下終止或撤回本計劃，及就所有因本計劃引發的事宜
及糾紛作出最終決定，及可更改任何有關細節而無須作出通知。我們將不會負責或承擔申請人或其他人士因
參與本計劃的任何申索或責任。

9. 英文版為準 – 本文之中、英文版本如有任何歧異，一概以英文版本為準。

PIL Lucky Draw 1125


