## 「信用额套现大抽奖」之条款及细则:

- 1. 只适用客户于2025年11月1日至2025年11月30日(包括首尾两日)或中国建设银行(亚洲)股份有限公司(「本行」或「我们」)认为合适的情况下所延后或提前完结之推广期内(「推广期」)透过本计划申请中国建设银行(亚洲)股份有限公司(「本行」或「我们」)之建行(亚洲)「信用额套现分期计划」或「免息现金计划」(「计划|)。
- 2. **计划要求** 客户需于2025年11月1日至2025年11月30日(包括首尾两日)成功申请贷款额HK\$30,000或以上 之计划,而「信用额套现分期计划」之还款期需达12 个月或以上(「**合资格计划**」)可享抽奖机会。
- 3. 抽奖详情 客户成功申请合资格计划后,其贷款额达HK\$30,000可享3次抽奖机会;其后贷款额额外每HK\$10,000 多1次抽奖机会,如额外贷款额不足HK\$10,000不会获得额外1次抽奖机会。详见以下例子:

例子	<u>信用额套现分期计划</u> 之贷款额	还款期	抽奖机会	注解
1	HK\$20,000	12	0	贷款额不合资格
2	HK\$40,000	6	0	还款期不合资格
3	HK\$30,000	12	3	-
4	НК\$99,000	24	9	HK\$90,000额外贷款额为 HK\$9,000,不足HK\$10,000
5	HK\$290,000	48	29	-

例子	<u>免息现金计划</u> 之贷款额	抽奖机会	注解
1	HK\$20,000	0	贷款额不合资格
2	HK\$80,000	0	还款期不合资格
3	HK\$30,000	3	-
4	HK\$108,000	10	HK\$100,000额外贷款额为 HK\$8,000,不足HK\$10,000
5	HK\$240,000	24	-

注:如客户干推广期内申请多过1个合资格计划,计算抽奖机会时,不同计划之贷款额并不会相加作计算。

- 4. 奖賞 本行将会以电脑系统于合资格客户中,随机抽取70位得奖者(「得奖者」)。按照上述的条款及细则,得奖者可享以下现金回赠:
  - HK\$1,888免找数签账额(共70名得奖者)
- 5. **通知** 现金回赠将于2025年12月31日或之前自动存入有关之合资格信用卡账户及显示在阁下之月结单上。
- 6. 限制 每位申请人于推广期内只可获现金回赠乙次。获赠现金回赠时,签账分期计划必须仍然有效。本行将会于发放现金回赠1年内检查分期计划的状态。若合资格客户选择提早清还或取消分期计划,本行保留权利向合资格客户收取相等于已获赠之现金回赠。现金回赠只能用作扣减有关信用卡账户之结欠金额。现金回赠金额不可兑换为现金及/或作现金提取,亦不得转让。现金回赠金额若以任何形式作现金提取或转账至其他户口,将会引起有关费用及收费,详情请参阅相关条款及细则。
- 7. 优惠不适用于本行之职员。
- 8. 最终决定权 我们可于任何时间及在不作出通知的情况下终止或撤回本计划,及就所有因本计划引发的事宜及纠纷作出最终决定,及可更改任何有关细节而无须作出通知。我们将不会负责或承担申请人或其他人士因参与本计划的任何申索或责任。
- 9. **英文版为准** 本文之中、英文版本如有任何歧异,一概以英文版本为准。

借定唔借?还得到先好借!

